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Internazionali Supermoto Latina

Elenco Verificati (81) mgmkiming
Prog. Num Pilota Naz. Classe Mod. Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

S1 Tot. Verificati: 14

1 1 SAMMARTIN Elia ITA S1 Phoenix Racing Team Honda F00029 25120 196
2 2 HINTZ Jannik GER s1 L30 Racing Honda 299300005 25118 194
3 4 CHAREYRE Thomas FRA S1 TM Racing ™ 299300015 25124 200
4 5 BARTOLINI Fabrizio ITA s1 FRT Racing 2 Honda 0001640N 26503 603
5 20 BORELLA Edgardo ITA S1 FRT Racing 2 Honda FO0740 25123 199
6 21  MONTICELLI Teo ITA s1 BRT Honda F00459 25119 195
7 41  SCHMIDT Marc Reiner ITA S1 L30 Racing Honda WO03186 25116 192
8 68 MONTICELLI Diego ITA S1 TM Racing ™ G12509 25122 198
9 96  KAIVERS Roman BEL s1 Honda 299300002 25117 193
10 97  FILIPPETTI Gioele ITA S1 FRT Racing 2 Honda R0O0001 25128 204
11 99 D'ADDATO Luca ITA s1 MP Racing Honda 0001249W 25126 202
12 119 COUSIN Nicolas FRA S1 Phoenix Racing Team Honda 123918 27000 0
13 131 HERMUNEN Mauno FIN s1 ™ 208000001 25121 197
14 292 BUNOD Emerick FRA S1 Gazza Racing Honda 299800010 25129 205
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Internazionali Supermoto Latina

Elenco Verificati (81) mgmkiming
Prog. Num Pilota Naz. Classe Mod. Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

S2 Tot. Verificati: 17

1 4 CATALLO Alessandro ITA S2 Graffignano 1989 Honda G01959 25134 210
2 5 PIRRI Raffaele ITA S2 Racing Palermo Yamaha R02767 25138 214
3 6 BONNAL Steve FRA S2 TM Racing ™ 299000228 25125 201
4 15 PAOLONI Andrea ITA S2 . Husqvarna 102999 25130 206
5 23 BELLEMO Christian ITA S2 Gaerne Suzuki P02940 25131 207
6 25 CHIARIOTTI Ivan ITA S2 Scintilla Honda G04749 25140 216
7 42 ROMANO Christian ITA S2 Pegaso Suzuki u01741 25143 219
8 65 LABATE Alessandro ITA S2 Lucarini Racing Yamaha Q03971 25144 220
9 79 VANTAGGIATO Dario ITA S2 Gazza Racing Honda R02009 25137 213
10 87 CAPONE Loucas BEL S2 Honda 299300004 25136 212
11 93  MACCARIELLO Emanuele ITA S2 Team Birba Racing ™ L00435 25139 215
12 95 CALAMITA Michael ITA S2 Team Undici ™ u00462 25142 218
13 199 BOZZA Luca ITA S2 L30 Racing Honda 100421 25132 208
14 200 DI CICCO Daniele ITA S2 | Briganti Della Torre Honda 102695 25135 211
15 771  GRAZIOLI Nico ITA S2 Team Undici ™ G00609 25133 209
16 815 CATHERINE Youry FRA S2 Gazza Racing Honda 208000003 25145 221
17 931 PARRINI Tommaso ITA S2 Megan Racing ™ N01899 25141 217
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Prog. Num Pilota
1 22 MONTANINO Riccardo
2 31 BOLOGNESI Giacomo
3 32  PELLATTIERO Alex

4 85 IEZZI Andrea

5 103  GUIDI Michael

6 105 LABAMAR Alan

7 110 MANZO Matteo

8 171 PONTEVICHI Nicolo®
9 247 MAZZOLAI Fabio

10 858 FRASSINO Matteo
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S3
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Latina 23 Agosto 2020

Internazionali Supermoto Latina
Elenco Verificati (81)

Team - Motoclub

S3  Tot. Verificati: 10
Gaerne
FRT Racing 2
Team Undici
Team Birba Racing
Moto e Karting Club Pomposa Associazio
Gazza Racing
MP Racing
Team Undici
Casteldelpiano

J Team Racing

Latina, domenica 23 agosto 2020

Moto

KTM
Honda
™
™
Honda
Honda
Honda
™
Honda

Honda

offroadproracing.it

Licenza

502788
N02285
P03013
V03197
505341
SMo001

u04731
503825
G10715
U01932

mgmkiming
Transp . Cod.
25160 236
25151 227
25158 234
25156 232
25150 226
25152 228
25159 235
25155 231
25157 233
25161 237
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Prog. Num Pilota
1 2 MANCINO Cosimoroberto
2 5 ARDUINI lacopo
3 10 SAVINI Edoardo
4 12 PAPALINI Lorenzo
5 14 PALMA Alessio
6 16 GABRIELE Michael
7 20  GALLUCCI Alessio
8 25 GALLONI Giovanni Maria
9 29 DE PIETRO Claudio
10 33  MATALUCCI Marco
11 43  COSTA Andrea
12 46  ESPOSITO Giuseppe
13 52 MALONE Marco
14 63  PAOLONI Danilo
15 68 SCARDELLA Tomas
16 69  VANDI Kevin
17 96 SANCHIONI Alessandro
18 110  PIZZICONI Simone
19 225 GABBIANELLI Matteo
20 691 FALGIATORE Stefano
© MGMTiming
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Internazionali Supermoto Latina
Elenco Verificati (81)

S4

Mod.

Team - Motoclub

Tot. Verificati: 20

Castel Del Monte
FRT Racing 2

Motodromo Di Castelletto Di Branduzzo

L30 Racing
Race Star

Franco Mancini 2000

Circuito Internazionale D*Abruzzo

Team Birba Racing

Lm Racing

90 Gradi Team

43 Racing Team
Costiera Amalfitana
BRT

Wyss Motorsport Team
Valnestore Ali N.Vento
L30 Racing

L30 Racing

King Of Kings

Moto Club Celeste Berardi
90 Gradi Team

Latina, domenica 23 agosto 2020

Moto

Suzuki
Honda
Honda
Honda
™
Honda
™

™
Yamaha
Honda
Husqgvarna
Honda
Honda
Honda
KTM
Honda
Honda
Honda
Honda

Honda

oo 2060

offroadproracing.it

Licenza

W03565
G04236
W02763
R02449
V04222
W02926
V02695
U01549
U00505
W03607
104140
W03290
N01559
103383
W02397
100881
U02006
W00002
T01280
W03606

mgmkiming
Transp . Cod.
26078 178
26073 173
26074 174
26072 172
26064 164
26066 166
26076 176
25164 240
26071 171
26065 165
26063 163
26060 160
26077 177
26061 161
26080 180
26069 169
26070 170
26062 162
26068 168
26067 167
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Internazionali Supermoto Latina

Elenco Verificati (81) mgmkiming
Prog. Num Pilota Naz. Classe Mod. Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

S5 Tot. Verificati: 9

1 5 GIANOLA Gabriele ITA S5 J Team Racing Honda Q03075 25163 239
2 6  PORFIRI Massimiliano ITA S5 Belfortriders Honda B00870 25153 229
3 30 MANFREDI Marco ITA S5 Moto Club Paolo Tordi A.S.D. Husqvarna MO01697 25148 224
4 34 MARCHIONI Paolo ITA S5 Motoclubdellafuta Associazione Sportiv.  Honda H02399 26075 175
5 41 LEONE Vladimiro ITA S5 Team Transilvania ™ G10544 25162 238
6 64 RAVAIOLI Marzio ITA S5 FRT Racing 2 Honda L03332 25154 230
7 77 FUREGA Marco ITA S5 MP Racing Honda H02360 25147 223
8 135 SCAMARCIA William ITA S5 Abbiate Guazzone Honda 102226 25146 222
9 196 ROSATI Davide ITA S5 T. Benelli - Pesaro Honda P02327 25149 225
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1 8 CAMINATI Alessandro

2 11 DI CARLO Maria Vittoria
3 13 GIULIANI Luana

4 20 ANDREOTTI Matteo

5 23 ANDREOTTI Riccardo

6 30 CECCHINI Mattia

7 42 RUTIGLIANO Mattia

8 51 ANDRENACCI Emanuele
9 77 MOTTOLA Angelo

10 200 DEL GIOVANE Fabio

11 888  SIGISMONDO Luca
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Team - Motoclub

Tot. Verificati: 11

43 Racing Team

Associazione Sportiva Dilettantistica
Cmv

Como 1903

Associazione Motociclistica Modenese
Misano Adriatico

4M Racing

Pasini Racing

Cmv

| Briganti Della Torre

Lm Racing

Latina, domenica 23 agosto 2020

Moto

KTM
Yamaha
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
™
KTM

Kawasaki
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offroadproracing.it

Licenza

V02814
W01225
T02155
V01697
V02579
505581
U04962
S03461
T05397
V04231
V03966

magmbimirng
Transp . Cod.
25110 186
25107 183
25106 182
25115 191
25112 188
25108 184
25109 185
25111 187
25105 181
25114 190
25113 189
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